eorundem concesserimus, et p nobis et successoribj nostris imppetuum

assignaverimus, Priori et conventui nostro supradictis ecclesiam de

Leylond cum suis jurib} et ptinencijs, Coventrensis et Lichfeldensis

diocesis, secundum eorundem ordinacionem, put melius viderint ex-

pedire, inter ipsos disponendam et expendendam, quam ecclesiam inter

alia p nos adquisita monasterio nostro supradicto in pprios usus

ppetuo possidendam, adiuvante Dno, canonice adquisiverimus. Con-

siderantesque postea ecclesiam de Ombresleye, Wygornensis diocesis,

similiter modo monasterio nostro p nos apppriatam fuisse Priori et

conventui nostri supradictis in novem decim marcis et dimidiam

pensionariam ab antiquo ; volentesque Priori et conventui de ipsa

sua porcione competentiori modo quo possemus imppetuum pvideri,

concessionem et assignacionem predicte ecclesie de Leyland cum suis

jurib} et ptinencijs de consensu unanimi dictorum Prioris et conventus

nostri revocantes, ac ipsam ecclesiam nobis et successorib} nostris

imppetuum reservantes, ecclesiam de Ombresleye supradictam cum
suis jurib} et ptinencijs universis et onerib} sibi attinentib} Priori et

conventui nostro predictis, ad eorundem indigentie relevamen et suam

pensionem predictam sine difficultate optinendam, concedimus et p
nobis et successorib} nostris imppetuum assignamus. Volunt si-

quidem et concedunt Prior et conventus antedicti quod singulis

ebdomedis imppetuum unus monachus de conventu intabuletur ad

celebrandum p anima nostra et fratrum nostrorum defunctorum in

ecclesia nostra Eveshamie eo ordine quo intabulatur ebdomedarij

majoris misse, et quod unusquisque sic intabulatus pcipiat p ebdome-

dam duos solidos argenti de bursaria conventus. Concedimus

similiter dicti Prior et conventus quod ipsi inveniant imppetuum p
anima dni Nicholai de Baddesleye defuncti conventui pitanciam et

sacerdotem celebraturum secundum quod Abbas et successores sui

tenebantur invenire. In cuius rei testimonium sigillum nostrum una

cum sigillo capituli nostri presentib} est appensum. Dat. in capitulo

nostro supradicto duodecimo die mensis Novembris anno dni mille-

simo cccmo quadragesimo quarto.
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No. XLII. Concessio ecclesie de Leyland.

[EvusH. CH. fo. 158.]

Hec indentura testatur quod, primo die Junij anno drii millesimo

cccmo quadragesimo septimo, Nos Willmus de Boys pmissione divina

Abbas Eveshamie de consensu unanimi Prioris et conventus nostri

in presentia venerabilis nostri Magistri Thome de Osteleye canonici